Особливостей сторони домовилися зменшити обсяг
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника та зменшити суму
договору на 35994,00 грн. та викласти пункт 3.1.
Договору в такій редакції:
«3.1. Вартість цього Договору становить 377251,65
грн. (триста сімдесят сім тисяч двісті п’ятдесят
одна гривня 65 коп.), у т.ч. ПДВ – 62875,27 грн.».
2. Відповідно до пункту 11.2 Договору про
закупівлю № 12 від 13.01.2025 року, на підставі
частини 2 пункту 19 постанови КМУ від 12 жовтня
2022 року № 1178 та погодження зміни ціни за
одиницю товару в договорі, Сторони дійшли згоди